
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/1182/13 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Informacji i Rozwoju 

Społecznego do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach zwrotu dotacji 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 

i 645) w związku z art. 190, art. 145 ust. 1 i art. 146 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 113 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.
2)

) oraz 

w związku z art. 61 ust. 1 pkt 2, art. 251 ust.1 i 3 i art. 252 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885.) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXII/727/12 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 18 października 2012 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Informacji i Rozwoju Społecznego do wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach zwrotu dotacji (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3817). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

M. Zawartko 

                                                      
1) 

Zmiany  wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319,  Nr 104, 

poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 

115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 

1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr  79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 

1277.  
2) 

Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 

poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz.1475 i Nr 238, poz. 1578 , z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 

178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012r. poz. 986, 1456 i 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2013 r.

Poz. 5144


		2013-10-02T11:34:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




